UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

       Số:          /SGDĐT-TTr                           Bình Phước, ngày     tháng     năm 2022

V/v tài liệu giới thiệu về Chỉ số cải thiện

  chất lượng các quy định của pháp luật

          Kính gửi:

- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 1472/ĐĐBQH ngày 09/6/2022 của Văn phòng UBND

tỉnh về tài liệu giới thiệu chung Chỉ số cải thiện chất lượng các quy định của pháp

luật,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành

phố, các phòng thuộc Sở, các đơn vị trực thuộc Sở nghiên cứu tài liệu giới thiệu

chung Chỉ số cải thiện chất lượng các quy định của pháp luật để chủ động thực

hiện một số nhiệm vụ, giải pháp thuộc nhiệm vụ của mình theo Công văn

số 830/SGDĐT-TTr ngày 06/04/2022 của Sở GD&ĐT về tiếp tục triển khai thực

hiện các giải pháp cải thiện Chỉ số cải thiện các quy định của pháp luật.

 (Gửi kèm tài liệu giới thiệu chung Chỉ số cải thiện chất lượng các quy định

của pháp luật).

Nhận được Công văn này, Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:                         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, TTr. NTT-01.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T14:01:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hồng Nhung<duonghongnhung.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T14:21:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-10-03T14:23:22+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T15:07:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T15:07:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T15:07:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T15:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T15:07:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!